
WS2 篮式过滤器 Basket Strainer 

Description 描述

篮过滤器旨在收集和防止固体杂质进入可能
导致故障的管道或其他元件

可分别用千水、 油和气。
收集到的杂质可以被处理掉， 无需从管路上

取下过滤器即可进行清洁。

Dimensions 尺寸

球墨铸铁－PN16－法兰

Materials 材料

Cast Iron 灰铸铁
Body 阀体 Ductile Iron 球墨铸铁

Stainless Steel 不锈钢

Screen 滤网 Stainless Steel 不锈钢

Gasket 垫圈 EPDM 三元乙丙橡胶

Screen 滤网孔径 DN50 ~ DNBO'15mm 
aperture DNlOO ~ DN400'3 0mm 

DN450 ~ DN600'5 0mm 

Work Ratings 工作范围

Temperature range 

Max. working pressure 

Declaration 

设计依据

温度

公称压力

说明

公称压力 PN16其它压力等级请咨询。
等同国标阀门

50 2" 207 135 

65 2-1/2" 210 155 

80 3" 251 190 

100 4" 292 205 

125 5" 334 219 

150 6" 378 235 

200 8" 472 295 

250 10" 511 335 

300 12" 680 405 

350 14" 769 585 

400 16" 842 590 

450 18" 842 590 

500 20" 842 600 

1175 

90 

95 

105 

117 

146 

165 

215 

325 

355 

345 

390 

420 

510 

515 

-10-80°C 

16Bar

125 165 

145 185 

160 200 

180 220 

210 250 

240 285 

295 340 

355 405 

410 460 

470 520 

525 580 

585 640 

650 715 

770 840 

尺寸 mm 

房有尺寸如有更改，您不另行通知。

唯肯




